



Filipstad IWC  
Distrikt 234  
Gupta

Årets tema: Heartbeat of Humanity  
IIW president Mama

Månadsbrev 9  
Mars 2025

President Agneta Svensson  
Sekreterare Ann-Marie Witteberg  
Distriktspresident Susanne Domeij

### **Inbjudan**

till månadsmöte **tisdag 11 mars** kl 13.00 på Henniehammars Herrgård.

### **Anmälan**

Senast söndag den 9 mars till Hanne Nilsson, te 070 351 9920, [hanne.w.n@hotmail.com](mailto:hanne.w.n@hotmail.com).

### **Program**

Vi börjar med lunch, och samlas sedan i lilla salongen. Ingen inbjuden gäst denna dag.

Dagens ämne är vår egen förening och beslutet att upplösa den, som vi fattade på valmötet förra månaden. (Det tänkta besöket hos Nils Johannesson gick inte att få)

Program för april och maj? (och någon sorts avslutning? .. och hur kan/vill vi hålla kontakten därefter)

Besök från Karlstad-klubben i maj, var? Karins fina förslag om en bok om Jeanne Lidholm.  
Rapport från distriktsmötet i Örebro 8 mars, Agneta, AnnMarie, Karin S och Lena,  
Med mera ....

### **Föregående möte**

Sammanfattning av **valmöte 18 februari**:

Närvarande:

Karin Sundelin (för dagen president i Agneta Svenssons sjukfrånvaro), Karin Robinson, Margareta Agorelius, Inger Berggren, Maj Olsson, Lena Wenander, Elisabet Bernhard, Monicha Andersson, Hanne Nilsson, Pia Köhler, Inger Persson, Ann-Marie Witteberg

Vi konstaterade att vi inte får ihop en styrelse från och med 2025/2026.

Vi saknar president, kassör och sekreterare. Ingen i klubben kan åta sig uppdragen, och ingen ser sig kunna bidra till att vi kan bli fler och därmed kan leva vidare som klubb.

Alla närvarande röstar för nedläggning från och med 1 juli 2025.

Av dem som inte var med på mötet (8 personer) har Ragna Ferneman, LiseLott Juvel och Margareta Franken skriftligt meddelat att de röstar för nedläggning. Samtliga

medlemmar är informerade skriftligt och muntligt om läget, och uppmanade att svara.

Enligt stadgarna ska frågan om upplösning av klubb ingående diskuteras med distriktets VU. Vi anser att så har skett, genom AgnetaSvenssons VU-kontakter och att dp Moa Sundin var med diskussion om klubbens problem vid förra månadsmötet.

Vi ser alla hur läget är, och kan inte ändra det. En stor majoritet röstar för nedläggning, ingen röstar för att fortsätta (trots att alla egentligen vill att klubben skall vara kvar).

Ett särskilt protokoll skall skrivas, och sändas med följebrev till nationalrepresentanten. Klubbens medel vill vi skicka till Garissa

Ann-Marie Witteberg sekreterare

### **Övriga frågor på månadsmötet 18 februari**

Det planerade besöket av Bosse Lindell (Garissa) ställs in. Agneta kontaktar honom.

Vi har fått en fråga från Karlstad IW – kan de få besöka Filipstad 6 maj och få se spelet om Jeanne Lidholm?

Ja, vore roligt men krävs verkligen att vi blir tillräckligt många för att klara av det, får inte bli återbud som förra gången.

Lena, Pia, Inger B, Karin S, Karin R, Monicha, Margareta A och Maj ställer upp. Plats och övrig planering får vi återkomma till. Munkeberg?

Karin Sundelin har ett fint förslag – att göra en liten skrift om Jeanne Lidholm. Det finns möjlighet att "skrivasin egen bok" på nätet, och få den i en form man själv väljer, och i så många exemplar man vill. Såklart en del jobb, men inte så dyrt. Karin är beredd att göra jobbet (och även att betala själv om det behövs)

Hon har mycket material, bilder, annat, och det manuskript hon gjort till spelet.

Så roligt och bra förslag, tycker vi alla.

Program för nästa månadsmöte, mars: Vi vill gärna besöka Nils Johannesson och hans stora konstsamling, är det möjligt? Lena åtar sig att fråga honom. Alternativt besöka Kjørtelgården, ett av stans äldsta hus, och få guidning av Pia Lindskog om hela huset och dess historia.

Vinlotteriet vanns av Lena Wenander. Vi var 12 personer, och saknade jätteförkylda Agneta.

Ann-Marie Witteberg  
sekreterare

